SICOOBCREDICITRUS
Cooperativade Crédito

CREDICITRUS
O protagonistadesta história é você!

CA
No

OFÍCIO Nº 9632/2023

Bebedouro, 11 de setembro de 2023,

Excelentíssimo Senhor Vereador
Edgar Cheli Júnior — Presidente
Câmara Municipal de Bebedouro

Senhor Vereador,

Transmitimos, por intermédio de Vossa Excelência, sinceros agradecimentos a todos os
integrantes da Câmara Municipal de Bebedouro e, em particular, ao Vereador José Baptista
de Carvalho Neto, autor da proposta, pela Moção de Aplauso e Reconhecimento à Credicitrus,
por seus 40 anos de fundação e pela parceria firmada com este município para revitalização
do Parque Permanente de Exposições Odilon Januário da Costa (FECCIB nova).

Fazemos este agradecimento em nome do Conselho de Administração, da Diretoria Executiva
e de todos os associados da Credicitrus, com orgulho pela ativa participação de nossa
cooperativa na história econômica e social de Bebedouro.

Com sinceras saudações cooperativistas,

  jas SÊel].
Walmir Fernand Segatto
Diretor-Presidente Executivo

14
IL ceIVCv S

COOPERATIVA DE CRÉDITO CREDICITRUS- Rua Prudente de Moraes, 534 - 14700-120- Bebedouro - SP

Tel: (17) 3345 2000 - Fax: (17) 3343 1161 - www.sicoobcredicitruscom.br

 Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Data/Hora: 13/09/2023 17:02Protocolo: 47315/2023
Correspondência Nº 365/2023

Autoria: Credicitrus

Assunto: OFÍCIO Nº 9632/2023 - Encaminha agradecimentos pela Moção nº 221/2023.

Assinatura / Carimbo